26.04.2017г № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об определении перечня объектов для отбывания исправительных работ на территории муниципального образования «Гаханы»

В соответствии со ст. 39 Уголовного-исполнительного кодекса Российской Федерации, перечень предприятий и организаций, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам, определяется органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией (УИИ). УИИ согласует с органами местного самоуправления перечень предприятий, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Гаханы» на 2017 год. (приложение)
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации МО «Гаханы»
Булгатова Н.П.

Согласовано

Начальник филиала по Баяндаевкому району
ФКУ УИИ ГУСФИН России по Иркутской области
Подполковник внутренней службы
Ихинова Галина Геннадьевна

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации МО «Гаханы»
от 26 апреля 2017 г.№ 23

 Перечень мест отбытия наказания в виде исправительных работ на территории МО «Гаханы» на 2017 г.

- КФХ Павлов Э.Н. по согласованию
- КФХ Сабаданова В.В. по согласованию

Согласовано

Начальник филиала по Баяндаевкому району
ФКУ УИИ ГУСФИН России по Иркутской области
Подполковник внутренней службы
Ихинова Галина Геннадьевна